
 

 

Prof. Dr. Mehmet GÖRMEZ   

İslam Düşünce Enstitüsü Başkanı 

1959 yılında Gaziantep’te doğdu. İlköğrenimini Nizip’te, orta öğrenimini 

Gaziantep İmam-Hatip Lisesinde tamamladı. 1983’te Ankara Üniversitesi İlahiyat 

Fakültesinde yükseköğrenime başladı. 1987’de Ankara Üniversitesi İlahiyat 

Fakültesinden mezun oldu. Hadis Anabilim Dalında başladığı yüksek lisansını 1990’da 

Musa Carullah Bigiyef, Hayatı, Fikirleri ve Eserleri adlı tezi ile tamamladı. 

1988’de bir yıl süreyle Kahire Üniversitesinde inceleme ve araştırmalarda 

bulundu. 1994’te Sünnet ve Hadisin Anlaşılması ve Yorumlanmasında Metodoloji 

Sorunu adlı teziyle doktorasını bitirdi. 

1995-1997 yılları arasında Ahmet Yesevi Üniversitesi İlahiyat Fakültesinde 

dersler verdi. Anadolu Üniversitesi İlahiyat ön lisans programının hazırlanmasında 

görev aldı. 1997-1998 yıllarında inceleme ve araştırmalar yapmak üzere İngiltere’de 

bulundu. 

1998’de yardımcı doçent, 1999’da doçent oldu. 2001-2003 yıllarında Hacettepe 

Üniversitesi Eğitim Fakültesinde dersler verdi. 2006 yılında profesör oldu. 

2003 yılında Diyanet İşleri Başkan yardımcılığı görevine atanan Prof. Dr. 

Mehmet Görmez, 2003-2010 yılları arasında Diyanet İşleri Başkan Yardımcılığı, 2010-

2017 yılları arasında Diyanet İşleri Başkanlığı yaptı. 

Yayınlanmış birçok eseri bulunan Prof. Dr. Mehmet Görmez, evli ve üç çocuk 

babası olup Arapça ve İngilizce bilmektedir. 

 



 

 

Prof. Dr. Raşit Küçük 

İSAM Başkanı 

1947’de Antalya ili Akseki ilçesi Menteşbey köyünde dünyaya geldi. 1966’da 

Antalya İmam-Hatip okulundan mezun oldu. Konya Yüksek İslâm Enstitüsü’nden 

1970’de mezun oldu. 1975’de Erzurum Yüksek İslâm Enstitüsü Hadis ve İslâm Ahlâkı 

öğretim görevliliğine tayin edildi.  

1979’da Erzurum Atatürk Üniversitesi İslâmî İlimler Fakültesi’nde başladığı 

doktora çalışmasını 1983 yılında Marmara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü’nde 

tamamladı. “Kur’an ve Sünnette Sevgi Kavramı -Özellikle Allah Sevgisi-” konulu bu 

çalışma, Sevgi Medeniyeti adıyla kitaplaştırıldı ve yayımlandığı 1990 yılında Türkiye 

Yazarlar Birliği’nin fikir dalında birincilik ödülüne layık görüldü. 1997’de doçent, 

2003’te profesör oldu.  

Fakülte Kurulu ve Fakülte Yönetim Kurulu üyeliklerinde bulundu. Beş yıl süreyle 

Marmara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dekanlık görevini yürüttü. Üniversite 

Senatosu ve Üniversite Yönetim Kurulu üyelikleri yanında Yüksek Öğretim Kurulu 

İlahiyat Milli Komitesi üyeliği ve Yüksek Öğretim Kurulu Yurt Dışı İlahiyat Alanı 

Denklik Alt Komisyonu Başkanlığı yaptı.  

Birçok vakıf, dernek ve sivil toplum kuruluşunun kuruculuklarında ve 

üyeliklerinde bulundu. Aralık 2011’de Bakanlar Kurulu kararıyla Diyanet İşleri 

Başkanlığı Din İşleri Yüksek Kurulu üyeliğine getirildi. Aynı zamanda anılan kurulun 

üyelerince Kurul Başkanlığına seçildi. Mart 2014’de yaş haddinden emekli oluncaya 

kadar bu görevini sürdürdü. Aynı yıl Haziran ayında Türkiye Diyanet Vakfı İslâm 

Araştırmaları Merkezi (İSAM) Başkanlığı görevini üstlendi. Halen bu kuruluşun 

başkanlığı görevini yürütmektedir. 



 

Prof. Dr. Yavuz ÜNAL 

 Ondokuz Mayıs Üniversitesi Rektörü 

1963 Fatsa / Ordu’da doğdu. 1982 yılında Fatsa İmam-Hatip Lisesinden, 1988 

yılında da Ondokuz Mayıs Üniversitesi İlahiyat Fakültesinden mezun oldu.  Aynı yıl 

Mardin İmam Hatip Lisesine meslek dersleri öğretmeni olarak tayin oldu ve bu görevi 

2 yıl kadar sürdürdü. 1990 yılında Ondokuz Mayıs Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Hadis 

Anabilim Dalına Araştırma Görevlisi olarak kabul edildi. 

1993 yılında Cumhuriyet Türkiyesi Hadis Çalışmaları (1920-1992) adlı tez ile 

yüksek lisansı tamamladı. 1997 yılında Rivayetlerin Hz. Peygamber’e Aidiyetini Tespit 

ve Değerlendirmede Aklın Rolü adlı tezim ile Doktor unvanı  aldı. 

1998 yılında Hadis Anabilim Dalında yardımcı doçent olarak göreve başladı. 

2002 yılında doçent, 2008 yılında profesör unvanı aldı. 

2008-2015 yılları arasında Diyanet İşleri Başkanlığı Din İşleri Yüksek Kuruluna 

seçildi. Bu görev süresince Ar-Ge Kurulu Başkanlığı yaptı. 2009 yılında 4. Din 

Şurasında Genel Sekreter olarak görevlendirildi. 2016-2017 yıllarında Diyanet İşleri 

Başkan Yardımcısı olarak görev üstlendi. 

Yayınlanmış birçok eseri bulunan Prof. Dr. Yavuz Ünal, iyi derecede Arapça ve 

İngilizce bilmektedir. 

 

 



 

Prof. Dr. Emin AŞIKKUTLU 

 Trabzon Üniversitesi Rektörü 

1960 yılında Trabzon/Of/Uğurlu kasabasında doğdu. 1971 yılında Uğurlu 

İlkokulu’nu bitirdi. Babasının amcası olan meşhur kurrâ ve âlim Mehmet Rüştü 

Âşıkkutlu’nun (1901-1980) rahle-i tedrisinde hafızlık yaptı. (Adı geçen üstaddan 

hıfzını başlayıp bitiren son öğrencidir).   

1983 yılında Uludağ Üniversitesi İlahiyat Fakültesi’ni birincilikle bitirdi. 

Marmara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Hadis Bilim Dalı’nda 1985 yılında 

yüksek lisansını 1992 yılında doktorasını tamamladı. 1985 yılında Marmara 

Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Hadis Anabilim Dalı’na Araştırma Görevlisi olarak 

atandı. 1993 yılında öğretim görevlisi, 1998 yılında yardımcı doçent 2002 yılında 

doçent, 2007 yılında profesör oldu.  

1989 yılında Milli Eğitim Bakanlığı aracılığı ile Mısır hükümetinden kazandığı 

araştırma bursuyla Mısır’a giderek Ezher ve Kahire Üniversitesi’nde alanı ile ilgili 

araştırmalar yaptı. Bu esnada Kahire Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Rifat Fevzî 

Abdülmuttalib’in hadis derslerine katıldı ve kendisinden hadis icazeti aldı. 1993-1994 

eğitim-öğretim yılında resmi izinli olarak Bulgaristan/Sofya İslam Enstitüsü’nde 

öğretim görevlisi olarak çalıştı. 2010-2016 yılları arasında Karadeniz Teknik 

Üniversitesi İlâhiyat Fakültesi (Kurucu) Dekanlığını yaptı. 2016 yılı Ağustos ayı 

itibariyle de Marmara Üniversitesi İlâhiyat Fakültesi’nden Karadeniz Teknik 

Üniversitesi İlâhiyat Fakültesi’ne naklen geçiş yaptı 

Hadis alanında yayımlanmış kitap, makale ve bildiri türü çalışmaları yanında 

Diyanet İslâm Ansiklopedisi’nde yayımlanmış birçok ansiklopedi maddesi 

bulunmaktadır. Arapça ve İngilizce bilen Âşıkkutlu evli ve üç çocuk babasıdır. 

 



 

Prof. Dr. Mehmet Emin Özafşar 

Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi  

1963 yılında dünyaya geldi. İlkokulu Ankara İhsan Sungu İlkokulunda, Liseyi 

Ankara Merkez İHL’de okudu. 1987’de Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesinden 

mezun oldu. 1987’de Yüksek Lisansa çalışmalarına başladı. 1989’da “Kevseri, Hayatı, 

Eserleri, Fikirleri ve Hadisçiliği” teziyle Yüksek lisansını tamamladı.  

1990’da Doktora çalışmalarına başladı. 1991 yılında Ankara Üniversitesi Hadis 

Anabilim Dalında Araştırma Görevlisi oldu. 1995 yılında Prof. Dr. Talat Koçyiğit’in 

danışmanlığında hazırladığı “Fıkhi Hadisler ve Değerlendirilmesindeki Esaslar” 

başlıklı teziyle Hadis Doktoru oldu. 1998-1999 yılları arasında bir müddet İngiltere’de 

çalışmalarda bulundu. 

İslami Araştırmalar Dergisi Yayın Kurulu üyeliği yaptı. Bir grup hadis uzmanı 

arkadaşıyla birlikte 2002 yılından itibaren yılda bir defa gerçekleştirilen ve on sene 

devam eden ‘Gerede Hadis Meclisi’ başlıklı akademik forum etkinliğini başlattı. 

Fakülte Kurulu ve Fakülte Yönetim “İslamiyat” Dergisi Yayın Kurulu üyeliği ve Genel 

Yayın Yönetmenliği yaptı (2006-2007). 2005-2007 arasında TDV Yayın Kurulu 

üyeliği ve Kurul sekreterliği yaptı. 

2005 yılında bir grup arkadaşıyla birlikte “Hadislerle İslam I-VII” projesini 

başlattı. 2007 yılında DİB’de Başkan Yardımcısı olarak görevlendirildi. TDV Vakıf 

Yayın ve Matbaacılık Şirketi İcra Kurulu Başkanlığını yürüttü.  

Başkanlıkça halen devam etmekte olan “Konulu Tefsir Projesinin” başlatılmasına 

ve şekillenmesine destek verdi, Bilim Kurulunda bulundu. TDV’nin kurucu vakıf 

olduğu 29 Mayıs Üniversitesi mütevelli heyeti üyeliği yaptı. 

İyi derecede İngilizce ve Arapça bilen özafşar, evli ve üç çocuk babasıdır. 

 



 

 Doç. Dr. Selim ARGUN 

Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı 

1971 Düzce doğumlu olan Selim Argun, hafızlığı akabinde Bolu’da başladığı 

İmam-Hatip Lisesini İstanbul’da tamamladı. Selçuk Üniversitesi İlahiyat Fakültesi’nde 

bir yıl okuduktan sonra kendi isteğiyle kaydını dondurarak Medine-i Münevvere İslam 

Üniversitesi’ne gitti ve bu üniversitenin Davet ve Usul İlimleri Fakültesinden Pekiyi 

derece ile mezun oldu.  

Yüksek Lisans öğrenimini Güney Afrika Cumhuriyeti’nin Johannesburg 

şehrindeki University of Johannesburg’da tamamladı. Osmanlı Devleti tarafından XIX. 

yüzyılın ikinci yarısında Cape Town’a gönderilen fıkıh âlimi “Ebu Bekir Efendi’nin 

Güney Afrika İslam Düşünce ve Kültürüne Katkıları” hakkında yazmış olduğu tezini 

Şeref Payesi derecesi ile bitirdi. Doktorasını Kanada’nın Montréal kentindeki McGill 

Üniversitesi’nde, “Osmanlı İlmiye Sınıfı, Vakıflar ve Elit Mücadeleleri (1789-1839)” 

başlığıyla tamamladı. Doktora süresince aynı üniversitenin İslami İlimler Enstitüsünde 

dersler verdi.  

Akademik faaliyetleri yanında, Montreal İslam Konseyi üyeliği, Yurt Dışı 

Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı, Yurt Dışı Vatandaşlar Danışma 

Kurulu üyeliklerini yürüttü ve Montreal’de millet varlığımıza hizmet eden çeşitli sivil 

toplum kuruluşlarında gönüllü olarak görevler üstlendi. Uzun yıllar süren yurt dışı 

hayatından sonra 2013 yılında Türkiye’ye döndü ve İstanbul Üniversitesi İlahiyat 

Fakültesi İslam Tarihi Ana Bilim Dalına yardımcı doçent olarak atandı.  

Çalışmalarını İslam Tarihi, Siyer-i Nebî, Osmanlı İlmiye Sınıfı, Vakıf Müessesesi 

ve Afrika’da İslam üzerine sürdürmektedir. 

İyi derecede İngilizce, Arapça ve Fransızca bilen Argun, evli ve bir çocuk babası 

olup, bröveli dalgıçtır ve amatör olarak ney icracısıdır. 



 

 

Prof. Dr. Enbiya Yıldırım 

 Din İşleri Yüksek Kurulu Üyesi 

Trabzon/Hayrat’lı bir ailenin çocuğu olarak 1965 yılında İstanbul’da doğdu. 

İlköğrenimini 1976’da, orta ve lise öğrenimini 1983 yılında yine İstanbul’da 

tamamladı. Uludağ Üniversitesi İlahiyat Fakültesinden 1987 yılında mezun oldu.  

Hadis alanında yüksek lisansını Uludağ Üniversitesi Sosyal Bilimler 

Enstitüsünde 1990 yılında, doktorasını da aynı enstitüde “Hadiste Metin Tenkidi” 

teziyle 1996 yılında tamamladı. 2002 yılında Cumhuriyet Üniversitesi İlahiyat 

Fakültesinde Doçent, 2008 yılında Profesör oldu.  

Kur’an Bize Yeter Söylemi, Hadislere Gerek Yok Söylemi, Hadisler ve 

Zihinlerdeki Sorular, Sahih Hadis Bulunmayan Konular gibi önemli eserlere imza atan 

Yıldırım aynı zamanda tercüme faaliyetleri ile de alana katkı sağlamaktadır. 

Suyûtî’den Sünnetin İslam’daki Yeri, Muhammed Hüseyin Zehebî’den Tefsir ve 

Hadiste İsrâiliyyât, M. Abdurreşîd Nu’mânî’den İmam-ı A’zam Ebû Hanîfe’nin Hadis 

İlmindeki Yeri gibi çalışmalar bunlardan bazılarıdır. 

Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesinde öğretim üyesi iken, 05 Ekim 2020 

tarihinde Din İşleri Yüksek Kurulu Üyesi göreve başlayan Yıldırım, Evli ve 3 çocuk 

babası olup Arapça ve İngilizce bilmektedir.  



 

Prof. Dr. Bünyamin Erul 

Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi  

1965 yılında Bolu’nun Gerede ilçesi Samad Köyü’nde dünyaya geldi. İlkokulu 

ve İmam-Hatib Lisesini Gerede’de bitirdi. 1982 yılında İmam-Hatib Lisesinden mezun 

oldu. Aynı yıl Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi’nde yüksek tahsiline başladı ve 

1987 yılında mezun oldu. Hemen arkasından Ankara Üniversitesi İlahiyat 

Fakültesi’nde hadis sahasında yüksek lisans eğitimine başladı. 1987-1989 yılları 

arasında Hadis Anabilim Dalı’nda “Sünnet’in Kur’an Dışında Hükümler Getirmesi 

Meselesi” adlı tezi hazırlayarak Yüksek Lisans yaptı. Aynı yıl doktora tahsiline devam 

etti. 

Toplam 9 yıl Diyanet İşleri Başkanlığı’na bağlı görev yaptı ve 1993 yılında A. 

Ü. İlahiyat Fakültesi Hadis Bölümü’nde Araştırma Görevlisi olarak çalışmaya başladı. 

1989-90 yılları arasında bir yıl süre ile Mısır’a gitti ve burada eğitim aldı. 

“Sahabenin Sünnet Anlayışı” adıyla doktora tezini 1996’da tamamladı. Bu çalışma, 

1997 yılında Türkiye Diyanet Vakfı İslam Araştırmaları birincilik ödülüne layık 

görüldü. 

2000 yılında doçent; 2008 yılında profesör ünvanlarını kazandı. Aynı yıl altı ay 

İngiltere süre ile Londra’da bulundu. Daha sonra üç ay Tataristan Rusya İslam 

Üniversitesi’nde misafir hoca ve program geliştirmeci olarak görev yaptı. Bu dönemler 

içerisinde sık sık Arap Ülkelerine çeşitli sempozyumlara inceleme ve araştırma 

amacıyla gitti.  

2008 yılında DİB Din İşleri Yüksek Kurulu üyesi olan Erul, iyi derecede Arapça 

ve İngilizce bilmektedir. Evli ve iki çocuk babasıdır.  

  



 

Prof. Dr. Ahmet Yıldırım 

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi İslami İlimler Fakültesi 

1964, Bayburt doğumludur. Yükseköğrenimini 1987 yılında Bursa Uludağ 

Üniversitesi İlâhiyat Fakültesinde tamamladı. Aynı yıl  Uludağ Üniversitesi Sosyal 

Bilimler Enstitüsü Tefsir-Hadis Anabilim Dalında yüksek lisans eğitimine başladı. 

1990 yılında Tasavvufun Temel Öğretilerinin Hadislerdeki Dayanakları başlıklı tezi ile 

yüksek lisansını bitirdi ve doktora tahsiline başladı. Doktora tezini 1996 yılında Darimî 

ve Sünen’i başlıklı çalışması ile  Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Temel 

İslâm Bilimler Anabilim Dalında tamamladı. 

Süleyman Demirel Üniversitesi İlâhiyat Fakültesi Temel İslâm Bilimleri Hadis 

Bölümünde yardımcı doçent olarak görev yaptı. 2006 yılında doçent, 2011 yılında ise 

akademik kariyerini tamamlayarak profesörlük unvanını aldı. 

Birçok çalışması değişik derleme ve kitaplarda yer aldı. Ulusal toplantıda 

sunularak tam metin ve özet olarak yayımlanan çok sayıda bildirisi vardır. 

Sempozyumlarda ve panellerde görev aldı, konferanslar verdi.  

Arapça ve Almanca bilen Yıldırım, halen Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi 

öğretim üyesi olarak çalışmalarını sürdürmektedir. 

  



 

Prof. Dr. Mustafa Sarıbıyık  

Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi İslami İlimler Fakültesi 

Kahramanmaraşta dünya geldi. İlk ve orta öğrenimini burada tamamladı. 1984 

Yılında Selçuk Üniversitesi İlahiyat Fakültesinden mezun oldu.  1985 yılında 

Nevşehir/Çalış Kasabası ortaokuluna Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmeni olarak 

atandı.  

1989 yılında Selçuk Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsünde “Hasan Kâfî’nin 

Usulü’l-Hikem fî Nizam’i-l Alem Adlı Eseri Üzerinde Bir Tetkik” isimli çalışması ile 

Yüksek Lisansını tamamladı. 1989-1994 yılları arasında Konya Kadınhanı İmam Hatip 

Lisesinde meslek dersleri öğretmeni ve Müdür Yardımcısı olarak görev yaptı. 1994-

1997 yılları arasında Konya Merkez İmam Hatip Lisesinde Meslek Dersleri 

Öğretmenliği yaptı.  

1996 yılında “Maverdi’nin Nasihatü’l-Mülûk'u ve Siyasi Görüşleri” adlı teziyle 

Doktor oldu. 1997 yılında İnönü Üniversitesine İslam Tarihi öğretim üyesi olarak 

atandı. İslam Tarihi ve Sanatları Bölüm Başkanlığı yaptı. 2000 yılında Dicle Üniversite 

Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümüne Ortaçağ Tarihi anabilim dalına yardımcı doçent 

olarak atandı. 2004 yılından 2012 yılana kadar Tarih Bölümü Başkanlığını yürüttü. 

2014 yılında aynı üniversitede doçent ünvanını aldı. 

Ankara Sosyal Bilimler Üniveristesi İslami İlimler Fakültesinde Profesör olarak 

görev yapan Sarıbıyık, aynı zamanda İslam Tarihi ve Sanatları Bölüm Başkanı, Fakülte 

Kurulu üyesi, Hacı Bayram Veli İslami Araştırmalar Enstitüsü Yönetim Kurulu 

üyesidir. 

İslam tarihinde hilafet tartışmaları ve siyasetnameler üzerine çalışmalar yapan bir 

akademisyendir.  


